Ortsgemeinde Basberg

BEKANNTMACHUNG

Am Donnerstag, 02.05.2019, um 19:00 Uhr, findet eine 6ffentliche Sitzung des Ortsgemeinderates
der Ortsgemeinde Basberg im Gemeindehaus Basberg statt.

Basberg, 18.04.2019
gez.: Franz-Josef Diederichs
Ortsburgermeister

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung

1
2
3.
4.
5
6

Niederschrift der Ortsgemeinderatssitzungen vom 27.11.2018 und 07.03.2019
Feststellung des Jahresergebnisses 2018

Beratung und Beschlussfassung tber die Haushaltssatzung mit -plan 2019
Einwohnerfragen

Wiulnsche und Anregungen

Informationen Ortsblrgermeister
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